Автономная некоммерческая организация высшего образования

«УРАЛЬСКИЙ  УНИВЕРСИТЕТ - ИНСТИТУТ ЭКОНОМИКИ, УПРАВЛЕНИЯ  И  ПРАВА»

ПРИКАЗ

«15» апреля  2020 г.                                                                                                                    № 13/ДИ

Об утверждение стоимости образовательных программ в

АНО ВО «Уральский Университет-Уральский институт

экономики, управления и права»

 На основание решения Совета Учредителей Уральского Университета от 15 апреля  2020 года,

протокол №10/СУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить полную и годовую стоимость образовательных программ в АНО ВО «УрУ-

УИЭУиП» направления подготовки  бакалавриата, для студентов 1 курса  поступивших в  АНО

ВО УрУ-УИЭУиП в 2020 году

Код

направления

подготовки

Наименование

направления

подготовки

Курс Форма

обучения

Стоимость

обучения за

1 год

обучения

(руб.)

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь период

обучения (руб.)

38.03.02 Менеджмент 1 очная
71000 308000

38.03.02 Менеджмент 1 очно-

заочная
47000 275000

38.03.02 Менеджмент 1 заочная
47000 275000

40.03.01 Юриспруденция 1 очная
71000 308000

40.03.01 Юриспруденция 1 очно-

заочная
47000 275000

2. Утвердить полную и годовую стоимость образовательных программ в АНО ВО «УрУ-

УИЭУиП» направления подготовки  бакалавриата, для студентов 2 курса  АНО ВО УрУ-

УИЭУиП.

Код

направления

подготовки

Наименование

направления

подготовки

Курс Форма

обучения

Стоимость

обучения за

2020-2021

учебный год

(руб.)

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь период

обучения (руб.)

38.03.02 Менеджмент 2 очная
75000 308000

38.03.02 Менеджмент 2 очно-

заочная
51000 275000

38.03.02 Менеджмент 2 заочная
51000 275000

40.03.01 Юриспруденция 2 очная
75000 308000

40.03.01 Юриспруденция 2 очно-

заочная
51000 275000

3. Утвердить полную и годовую стоимость образовательных программ в АНО ВО «УрУ-

УИЭУиП» направления подготовки  бакалавриата, для студентов 3  курса  АНО ВО УрУ-

УИЭУиП.

Код

направления

подготовки

Наименование

направления

подготовки

Курс Форма

обучения

Стоимость

обучения за

2020-2021

учебный год

(руб.)

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь период

обучения (руб.)

38.03.02 Менеджмент 3 очная
79000 308000

38.03.02 Менеджмент 3 очно-

заочная
55000 275000

38.03.02 Менеджмент 3 заочная
55000 275000

40.03.01 Юриспруденция 3 очная
79000 308000

40.03.01 Юриспруденция 3 очно-

заочная
55000 275000

4. Утвердить полную и годовую стоимость образовательных программ в АНО ВО «УрУ-

УИЭУиП» направления подготовки  бакалавриата, для студентов 4  курса  АНО ВО УрУ-

УИЭУиП.

Код

направления

подготовки

Наименование

направления

подготовки

Курс Форма

обучения

Стоимость

обучения за

2020-2021

учебный год

(руб.)

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь период

обучения (руб.)

38.03.02 Менеджмент 4 очная
83000 308000

38.03.02 Менеджмент 4 очно-

заочная
59000 275000

38.03.02 Менеджмент 4 заочная
59000 275000

40.03.01 Юриспруденция 4 очная
83000 308000

40.03.01 Юриспруденция 4 очно-

заочная
59000 275000

5. Утвердить полную и годовую стоимость образовательных программ в АНО ВО «УрУ-

УИЭУиП» направления подготовки  бакалавриата, для студентов 5  курса  АНО ВО УрУ-

УИЭУиП.

Код

направления

подготовки

Наименование

направления

подготовки

Курс Форма

обучения

Стоимость

обучения за

2020-2021

учебный год

(руб.)

Полная стоимость

образовательных

услуг за весь период

обучения (руб.)

38.03.02 Менеджмент 5 очно-

заочная
63000    275000

38.03.02 Менеджмент 5 заочная
63000 275000

40.03.01 Юриспруденция 5 очно-

заочная
63000 275000

Ректор                                                                                                                               Асадов А.М.